7

SUSHI BAR

SUMMER 2017
TAKE AWAY MENU

12:00 to 15:00h
18:00 to 22:00h

Ouvert du Mercredi au Dimanche
Gedffnet von Mittwoch bis Sonntag
Open from Wednesday to Sunday



STARTERS

Salads

Crabe | Krabbe | Crab

Saint-Jacques | Jakobsmuaschel | Scallop
Algues | Algen | Algae

Edamame

Soupe miso | Miso Suppe | Miso soup

SASHIMI 6 pieces

Thon gras | Fetter Thunfisch | Fatty tuna
Thon rouge | Roter Thunfisch | Red tuna
Saumon | Lachs | Salmon

Loup de mer | Wolfsbarsch | Sea bass
Sériole | Bernateinmakrele | Yellowtail
Saint-Jacques | Jakobsmuschel | Scallop

Calamar | Tintenfisch | Squid

NIGIRI SUSHI 2 pieces

Thon rouge | Roter Thunfisch | Red tuna
Saumon | Lachs | Salmon

Sériole | Bernateinmakrele | Yellow Tail

Noix de Saint-Jacques | Jakobsmuschel | Scallop

Calmar | Tintenfisch | Squid

Crevette | Krevette | Shrimp (cooked)

(Eufs de saumon | Lachsrogen | Salmon egg
Anguille | Aal| Eel

Omelette

CHF

24
24
18

12

35
30
25
27
30
27
25

16
14
18
14
12
14
16
18

12



MAKI SUSHI 6 pieces CHF

Thon rouge | Roter Thunfisch | Red tuna 18
Thon rouge piquant | Roter Thunfisch scharf| Spicy red tuna 18
Avocat - Thon rouge | Avocado - Roter Thunfisch | Avocado - Red tuna 20
Saumon | Lachs | Salmon 16
Saumon piquant | Lachs scharf| Spicy salmon 16
Avocat - Saumon | Avocado - Lachs | Avocado - Salmon 18
Sériole | Bernateinmakrele | Yellow Tail 20
Calamar | Tintenfisch | Squid 14
Crevette | Krevette | Shrimp (cooked) 16
(Eufs de saumon | Lachsrogen | Salmon eggs 18
Anguille | Aal| Eel 20
Concombre | Gurke | Cucumber 10
Avocat | Avocado | Avocado 12
Omelette 14
Inside -Out

California Roll Crabe . Avocat . Mayonnaise 20

Krabbe . Avocado . Mayonnaise
Crab . Avocado . Mayonnaise

MIXED SELECTION (24h pre-reservation)

Maki Box 36 pieces 2 pax 96
54 pieces 3-4 pax 140
90 pieces 5-6 pax 230
Maki / Nigiri Box 12 nigiri/24 maki 2 pax 150
24 nigiri/36 maki 3-4 pax 210

40 nigiri/6o maki 6-7pax 400



DRINKS

SAKE

Shirakabegura Junmai

Sho Chiku Bai Hana

Nigori ‘Créme de Sake’ Unfiltriert | Non-filtré| Unfiltered

UMESHU

Takara Original Vin de prune | Pflaumenwein | Plum wine

BEER
Asahi extra dry

Kirin Ichiban

Prix en francs suisses. Service et TVA incluas.
Preise in Schweizer Franken inkl. Service und MwSt.

Prices in Swiss Franca. Service and VAT included

18cl
3ocl
3ocl

10cl

33cl
33cl

CHF

18

24
21


http://www.tcpdf.org

