

SUMMER 2017 TAKE AWAY MENU

12:00 to 15:00h 18:00 to 22:00h

Ouvert du Mercredi au Dimanche Geöffnet von Mittwoch bis Sonntag Open from Wednesday to Sunday

STARTERS	CHF
Salads	
Crabe Krabbe Crab	24
${\bf Saint\text{-}Jacques} Jakobs muschel {\bf Scallop}$	24
Algues Algen Algae	18
Edamame	12
Soupe miso Miso Suppe Miso soup	9
SASHIMI 6 pieces	
Thon gras Fetter Thunfisch Fatty tuna	35
Thon rouge Roter Thunfisch Red tuna	30
Saumon Lachs Salmon	25
Loup de mer Wolfsbarsch Sea bass	27
Sériole Bernsteinmakrele Yellowtail	30
Saint-Jacques Jakobsmuschel Scallop	27
Calamar Tintenfisch Squid	25
NIGIRI SUSHI 2 pieces	
Thon rouge Roter Thunfisch Red tuna	16
Saumon Lachs Salmon	14
Sériole Bernsteinmakrele Yellow Tail	18
Noix de Saint-Jacques Jakobsmuschel Scallop	14
Calmar Tintenfisch Squid	12
Crevette Krevette Shrimp (cooked)	14
Œufs de saumon Lachsrogen Salmon egg	16
Anguille Aal Eel	
Omelette	

MAKI SUSH	l 6 pieces	CHF	
Thon rouge Rote	er Thunfisch Red tuna	18	
Thon rouge piqu	ant Roter Thunfisch scharf Spicy red tuna	18	
Avocat - Thon ro	uge <i>Avocado - Roter Thunfisch</i> Avocado - Red tun	a 20	
Saumon Lachs	Salmon	16	
Saumon piquant	t <i>Lachs scharf</i> Spicy salmon	16	
Avocat - Saumon Avocado - Lachs Avocado - Salmon			
Sériole Bernstei	nmakrele Yellow Tail	20	
Calamar Tintenf	Fisch Squid	14	
Crevette Krevett	Crevette Krevette Shrimp (cooked)		
Œufs de saumon	Œufs de saumon Lachsrogen Salmon eggs		
Anguille Aal Ee	el	20	
Concombre Gur	ke Cucumber	10	
Avocat Avocado	Avocado	12	
Omelette		14	
Inside -Out			
California Roll	Crabe . Avocat . Mayonnaise Krabbe . Avocado . Mayonnaise Crab . Avocado . Mayonnaise	20	
MIXED SELE	ECTION (24h pre-reservation)		
Maki Box	36 pieces2 pax54 pieces3-4 pax90 pieces5-6 pax	96 140 230	
Maki/Nigiri Bo	x 12 nigiri/24 maki 2 pax 24 nigiri/36 maki 3-4 pax 40 nigiri/60 maki 6-7 pax	150 210 400	

DRINKS	CI	НF

SAKE		
Shirakabegura Junmai	18cl	18
Sho Chiku Bai Hana	3ocl	24
Nigori 'Crème de Sake' Unfiltriert <i>Non-filtré</i> Unfiltered	3ocl	21
UMESHU Takara Original Vin de prune Pflaumenwein Plum wine	10cl	9
BEER		
Asahi extra dry	33cl	8
Kirin Ichiban	33cl	9

Prix en francs suisses. Service et TVA inclus.
Preise in Schweizer Franken inkl. Service und MwSt.
Prices in Swiss Francs. Service and VAT included